2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2024 года № 726

с. Яренск

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район»

В целях упразднения недействующих комиссий и иных коллегиальных органов, созданных для выполнения отдельных задач и функций,
в настоящее время являющихся неактуальными, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
[bookmark: _Hlk181711572]Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31.03.2014 № 204 «О создании общественной комиссии
по решению жилищных вопросов при Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
2) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.03.2015 № 121 «О создании комиссии по инвентаризации основных средств, передаваемых в собственность МО «Ленский муниципальный район»;
3) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31.05.2017 № 393 «О создании комиссии по установлению необходимости повторного проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирном доме»;
4) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 03.08.2017 № 534 «О создании технической комиссии
по определению возможности подключения к системам
коммунального хозяйства на территории Ленского муниципального района»;
5) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.07.2019 № 441-н «Об утверждении положения о комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район»;
6) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 04.02.2021 № 55 «О создании комиссии по приемке на хранение, выдачи правообладателям, а также принятия найденных вещей
в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район»;
7) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 09.08.2021 № 469 «О комиссии по вопросам, возникающим
при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности Ленского муниципального района»;
8) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.11.2021 № 749 «О создании комиссии по приемке законченного строительством объекта «Реконструкция линейного объекта: «Водопровод
с. Яренск Ленского района Архангельской области» (Первый этап)»;
[bookmark: _GoBack]9) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.11.2021 № 750 «О создании специализированной комиссии
по приемке оборудования после комплексного опробования на объекте «Реконструкция линейного объекта: «Водопровод с. Яренск Ленского района Архангельской области» (Первый этап)»;
10) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.12.2021 № 856 «О создании комиссии по приемке законченного строительством объекта «Реконструкция водопровода с. Яренск
Ленского района Архангельской области (Строительство ВОС. 1 этап)»;
11) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.12.2021 № 857 «О создании специализированной комиссии
по приемке оборудования после комплексного опробования на объекте «Реконструкция линейного объекта: «Водопровод с. Яренск Ленского района Архангельской области» (Строительство ВОС. 1 этап)».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов